3. Per ogni Memoriale grande, o piccolo, che sia, e sua Copia; *giulj dodici*, e non più.

4. Per la minuta di qualsivoglia Commissione da segnarsi dal Papa, *giulj quindici*, e non più; e per le due Copie da darsi a tal effetto al Segretario della Congregazione *bajocchi sei* ad ogni foglio ridotto, come sopra; e non più.

5. Per le Citazioni, e Intimazioni, facendosi dal Procuratore, o Sollecitatore, non si paghi cosa alcuna: e per l'esecuzione di esse paghisi a ragione della Tassa de' Corsori.

6. Per lo spoglio universale, che il Procuratore fa tutto in una volta, del Processo, ad ogni cento carte di esso ridotto, come sopra, *scudi quattro*, e non più.

7. Per la Scrittura ne' soli Dubbj, principali delle Virtù, o Martirio, o de' Miracoli *in specie*, si possano dare *scudi venti*, e non più.

8. Per le Scritture ne' Dubbj sopra l'Introduzione della Causa, o sua Reaffunzione, o sopra la validità de' Processi, o sopra il Culto, o sopra il non Culto, o sopra la Fama della Santità, e Virtù *in genere*, ed altri consimili, *scudi quindici*, e non più.

9. Per le risposte all'Animaversioni del Promotore ne' Dubbj maggiori delle Virtù, o Martirio, o Miracoli,

li, o alle Censure sopra gli Scritti &c. *scudi dieci*. Ma dove in queste o altra Scrittura il punto, che si tratta, richiegga studio, e fatica considerabile, entri l'arbitrio del Cardinale Ponente della Causa per l'aumento di detta mercede. Simile somma, e non più di *scudi dieci* si possa dare, per le Risposte all'Animaversioni de' Dubbi, dell'Introduzione, o Reassunzione della Causa, validità de' Processi, e culto immemorabile; e per quelle della Fama della Santità *in genere* e non Culto, si diano *scudi cinque*, e non più.

10. Per la Scrittura sopra la Concessione d' Uffizj, e Messe, Descrizione nel Martirologio, e simili, *scudi tre* e per le risposte all'Animaversioni del Promotore, quando si fanno d'ordine della Sagra Congregazione, *scudi tre*.

11. Per l' Originale di tutte le Scritture, e Risposte sopra enunziate, sottoscritte dal Procuratore, o Avvocato, ad ogni foglio ridotto, come sopra, *carlini due*.

12. Per il Sommario de' Documenti, e Depositioni de' Testimonj sopra ciascun Dubbio, ad ogni foglio ridotto come sopra, *bajocchi cinque*; e per la Copia Originale di esso Sommario ad ogni foglio ridotto, come sopra, *bajocchi sei*, e non più.

13. Per le Postille nel margine d' esso Sommario, o delle Scritture, ad ogni centinaio di esse, *scudi due*, e non più.

14. Per il Ristretto degli Atti disputandosi della validità de' Processi, *scudi tre*; e la Copia Originale si paghi a ragione di quella de' sommarj, come sopra.